
    

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНО
ШЕКСНИНСКОГО

О внесении изменений

управления и распоряжения

находящимся в муниципальной

Шекснинского муниципального

 

 

Руководствуясь 

района, Представительное

 

1. Внести в 

находящимся в муниципальной

района, утвержденный

муниципального района

1.1. В пункте 2.2 

после второго абзаца

«- определение

собственности Шекснинского

абзацы 3-11 считать

1.2. В абзаце первом

абзацах первом и втором

«администрацией района

Шекснинского муниципального

1.3. В пункте 8.11 

после пятого абзаца

«- списания имущества

Представительным Собранием

абзац 6 считать абзацем

1.4. Пункт 8.12 раздела

«8.12. Управление

района в порядке, установленном

муниципального района

                 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 28 ноября 2018 года  № 146 
п. Шексна 

 

 

 
 

изменений в Порядок  

распоряжения имуществом,  

муниципальной собственности  

муниципального района 

уководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

в Порядок управления и распоряжения

муниципальной собственности Шекснинского

утвержденный решением Представительного Собрания

района от 31 августа 2011 года № 88, следующие

2.2 раздела 2: 

второго абзаца добавить третий абзац следующего

определение порядка списания имущества

Шекснинского муниципального района;»; 

считать абзацами 4-12 соответственно. 

абзаце первом пункта 3.12 раздела 3, в пункте

втором пункта 5.9 раздела 5, в пункте

района» заменить словами «Представительным

муниципального района». 

8.11 раздела 8: 

пятого абзаца добавить шестой абзац следующего

списания имущества казны района в порядке

Собранием Шекснинского муниципального

считать абзацем 7. 

 8.12 раздела 8 изложить в следующей редакции

Управление производит списание (ликвидацию

установленном Представительным Собранием

района.». 

 

СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

Шекснинского муниципального 

распоряжения имуществом, 

екснинского муниципального 

Представительного Собрания Шекснинского 

следующие изменения: 

следующего содержания: 

имущества, находящегося в 

 

 

в пункте 4.10 раздела 4, в 

пункте 6.7 раздела 6 слова 

Представительным Собранием 

следующего содержания: 

порядке, установленном 

муниципального района»; 

ующей редакции: 

ликвидацию) имущества казны 

Собранием Шекснинского 



 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования          

в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов

           

 

 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


